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KAJDno-2024-1112
Kainuun liikennejärjestelmäsuunnitelman uudistamisen työryhmään nimeäminen

Kainuun liitto on lähettänyt 20.8.2024 päivätyllä kirjeellä Kajaanin kaupungille kutsun 
nimetä jäsen varajäsenineen Kainuun liikennejärjestelmäsuunnitelman uudistamisen 
työryhmään.

Kansainvälinen, valtakunnallinen, suuraluekohtainen ja maakunnallinen 
liikennejärjestelmäsuunnittelu sekä Kainuun liikennejärjestelmäsuunnitelman 
uudistamisen käynnistäminen ja hyväksymiskäsittelyyn vuonna 2025 eteneminen ovat 
Kainuun liiton talousarvion 2024 ja talous- ja toimintasuunnitelman 2024 - 2026 liiton 
alueidenkäyttö-vastuualueen toiminnan toinen päätehtävä vuonna 2024.

Aluekehittämisen strateginen kokonaisuus ja siinä tehtävässä saavutettavuuden 
edistäminen sekä vastuu maakunnan liikennejärjestelmäsuunnittelun yhteistyön 
johtamisesta ja suunnitelman yhteensovittamisesta maakunnan muiden 
suunnitelmien ja valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman kanssa perustuvat 
Lakiin alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
toimenpanosta (756/2021).

Työn etenemisen ohjaamista varten perustetaan Kainuun liiton, Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskuksen Liikennevastuualueen, Väyläviraston, Liikenne- ja viestintävirasto 
Traficomin ja Kainuun kuntien edustajista muodostettava valmisteluryhmä. Ryhmän 
kokouksia on tarkoitus pitää suunnitelman laatimisen aikana kuusi kertaa ja 
kokoukset pidetään lähtökohtaisesti etäkokouksina.

Liikennejärjestelmäsuunnitelman uudistamistyö käynnistyy syyskuussa 2024 ja tavoite 
on saada työ valmiiksi hyväksymiskäsittelyä varten kesäkuun loppuun 2025 
mennessä. Suunnitelman hyväksymiskäsittely ajoittuu alkusyksyyn 2025 ja sen 
julkistaminen tapahtuu liikennejärjestelmäfoorumissa syksyllä 2025.

Kainuun liitto on pyytänyt kutsukirjeessään ilmoittamaan edustaja ja varajäsen 
sähköpostitse Kainuun liiton kirjaamoon (kirjaamo@kainuunliitto.fi) 28.8.2024 
mennessä.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 17 §

Päätös
Kajaanin kaupunki nimeää Kainuun liikennejärjestelmäsuunnitelman uudistamisen 
työryhmään kehitysjohtaja Risto Hämäläisen ja varajäseneksi alueiden käytön 
suunnittelupäällikkö Jari Kauppisen.

 

Lisätietoja asiasta antaa kaupunginjohtaja Jari Tolonen, sähköposti muodossa etunimi.
sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Sanna Schroderus, Kainuun liiton kirjaamo, Risto Hämäläinen, Jari Kauppinen, Tuija 
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Aarnio, Jussi Heikkinen

Allekirjoitus

Kaupunginjohtaja Jari Tolonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 1.11.2024

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
29.10.2024

Jari Tolonen
Kaupunginjohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Kirje
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Oikaisuvaatimus
§ 11

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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